ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Палехское художественное училище имени М. Горького»

Приказ

«01» июня  2020   г.                                                                                 №  27
п.  Палех

«О внесении изменений и дополнений в приказ директора училища  от

15.05.2020 № 24 «О деятельности училища в условиях новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

   1. Руководствуясь Приказом Министерства культуры РФ от 29 мая 2020г.

№ 578, внести изменения в приказ директора училища  от 15.05.2020г № 24

«О деятельности училища в условиях новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», заменив по тексту приказа (пп.1, 2) слова «по 31 мая 2020 г.»

словами «по 14 июня 2020 г.».

  2. Пункты 3, 4, 5, 6 Приказа № 24 от 15.05.2020г оставить без изменений.

  3. Утверждаю состав очного присутствия работников, обеспечивающих по

14 июня 2020г функционирование училища в случаях служебной

необходимости: директор, заместители директора Михайлова Н.В., Соколов

А.В., Шеронова Е.Н., юрисконульт/докуменовед Курскова Т.К. + деж.

уборщица).

  4. Довести настоящий приказ до всех работников  и студентов училища

(отв. Михайлова Н.В., Соколов А.В., Шеронова Е.Н.).

  3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте училища  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(отв.А.А.Александров).

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Белоусов М.Р.

Ознакомлены:

Соколов А.В.

Михайлова Н.В.

Шеронова Е.Н.

Кухмакова Т.В.

Устинова Е.Н.

Александров А.А.

Курскова Т.К.